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Poids a vide constructeur

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

Nbre de place (avant/total)
Ouverture maximale du coffre (LxH)
Volume de chargement (LxIxH)
Poids remorquable

N° plaque

1820 kg

4763 mm

2253 mm

1900 mm

3/3

1277x1264 mm
2422x1650x1264 mm
2500 kg

VS 313173

&8 Poids a vide constructeur

| Longueur transport (hors-tout)

| Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

* Nbre de place (avant/total)
Ouverture maximale du coffre (LxH)
- Volume de chargement (LxIxH)
Poids remorquable

N° plaque

1790 kg

4763 mm

2253 mm

1901 mm

3/3

1277x1264 mm
2422x1650x1264 mm
2500 kg

VS 319921

Poids a vide constructeur

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

.. Hauteur transport (hors-tout)

Nbre de place (avant/total)
Ouverture maximale du coffre (LxH)
Volume de chargement (LxIxH)
Poids remorquable

Alimentation moteur

N° plaque

Poids a vide constructeur

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

Nbre de place (avant/total)
Ouverture maximale du coffre (LxH)
Volume de chargement (LxIxH)
Poids remorquable

s N° plaque

Poids a vide constructeur

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

Nbre de place (avant/total)
Ouverture maximale du coffre (LxH)
Volume de chargement (LxIxH)
Poids remorquable

Alimentation moteur

N° plaque

1820 kg

4736 mm

2253 mm

1900 mm

3/3

1277x1264 mm
2422x1650x1264 mm
2500 kg

diesel

VS 319922

1790 kg

4763 mm

2253 mm

1900 mm

3/3

1277x1264 mm
2422x1650x1264 mm
2500 kg

VS 384499

— kg

---mm

---mm

---mm

3

---mm
2430x1270x1205 mm
2500 kg

diesel

VS 412334
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Longueur transport (hors-tout) 5100 mm
Largeur transport (hors-tout) 1840 mm

- Hauteur transport (hors-tout) 1920 mm
Nbre de place (avant/total) 3/3

| Ouverture maximale du coffre (LxH) 130x160 mm
Volume de chargement (LxIxH) 238x170 mm
~ Poids remorquable --- kg

~ Alimentation moteur diesel

' N° plaque VS 470834

Poids a vide constructeur 1990 kg

Longueur transport (hors-tout) 5140 mm

Largeur transport (hors-tout) 1928 mm

Hauteur transport (hors-tout) 1988 mm

. Nbre de place (avant/total) 3/3

' Ouverture maximale du coffre (LxH) 1200x1200 mm

' Volume de chargement (LxIxH) 2290x1685x1261 mm
Poids remorquable --- kg

- Alimentation moteur diesel

- N° plaque VS 542981
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