

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

27-27-0

Bus fourgon - 3 places - diesel - automatique - boule - VS 313173



Poids à vide constructeur	1820 kg
Longueur transport (hors-tout)	4763 mm
Largeur transport (hors-tout)	2253 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1900 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	1277x1264 mm
Volume de chargement (LxlxH)	2422x1650x1264 mm
Poids remorquable	2500 kg
N° plaque	VS 313173

27-29-0

Bus fourgon - 3 places - diesel - automatique - boule - VS 319921



Poids à vide constructeur	1790 kg
Longueur transport (hors-tout)	4763 mm
Largeur transport (hors-tout)	2253 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1901 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	1277x1264 mm
Volume de chargement (LxlxH)	2422x1650x1264 mm
Poids remorquable	2500 kg
N° plaque	VS 319921

27-28-0

Bus fourgon - 3 places - diesel - automatique - boule - VS 319922



Poids à vide constructeur	1820 kg
Longueur transport (hors-tout)	4736 mm
Largeur transport (hors-tout)	2253 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1900 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	1277x1264 mm
Volume de chargement (LxlxH)	2422x1650x1264 mm
Poids remorquable	2500 kg
Alimentation moteur	diesel
N° plaque	VS 319922

27-30-0

Bus fourgon - 3 places - diesel - automatique - boule - VS 384499



Poids à vide constructeur	1790 kg
Longueur transport (hors-tout)	4763 mm
Largeur transport (hors-tout)	2253 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1900 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	1277x1264 mm
Volume de chargement (LxlxH)	2422x1650x1264 mm
Poids remorquable	2500 kg
N° plaque	VS 384499

27-34-0

Bus fourgon - 3 places - diesel - automatique - boule - VS 412334



Poids à vide constructeur	---
Longueur transport (hors-tout)	---
Largeur transport (hors-tout)	---
Hauteur transport (hors-tout)	---
Nbre de place (avant/total)	3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	---
Volume de chargement (LxlxH)	2430x1270x1205 mm
Poids remorquable	2500 kg
Alimentation moteur	diesel
N° plaque	VS 412334

**17-4-0**

**Bus fourgon - 3 places - diesel - manuel - avant - VS 470834**



Longueur transport (hors-tout)	5100 mm
Largeur transport (hors-tout)	1840 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1920 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	130x160 mm
Volume de chargement (LxlxH)	238x170 mm
Poids remorquable	--- kg
Alimentation moteur	diesel
N° plaque	VS 470834

**17-5-0**

**Bus fourgon - 3 places - diesel - manuel - avant - VS 542981**



Poids à vide constructeur	1990 kg
Longueur transport (hors-tout)	5140 mm
Largeur transport (hors-tout)	1928 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1988 mm
Nbre de place (avant/total)	3/3
Ouverture maximale du coffre (LxH)	1200x1200 mm
Volume de chargement (LxlxH)	2290x1685x1261 mm
Poids remorquable	--- kg
Alimentation moteur	diesel
N° plaque	VS 542981